
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Usnesení 

Usnesení 
17. schůze rady městského obvodu 
konané dne 23.07.2015 

čís. 0905/RMOb1418/17/15–0958/RMOb1418/17/15 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
starostka 
 
 
 
 

_________________________ 

Dalibor Mouka, v. r. 
1. místostarosta 
 
 
 
 

 

 
 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/55 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

0905/RMOb1418/17/15 01/VED/01 Návrh na určení platu ředitelce příspěvkové organizace 

0906/RMOb1418/17/15 01/VED/02 Návrh na vydání organizačního řádu úřadu městského 

obvodu s účinností od 01.08.2015 

0907/RMOb1418/17/15 01/VED/03 Žádost //////////////////////// o poskytnutí finančních 

prostředků ze sociálního fondu 

0908/RMOb1418/17/15 03/OIMH/01 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2514/1 

a pozemku parc. č. 2514/10 v k. ú. Moravská Ostrava, 

lokalita sad Dr. Milady Horákové 

0910/RMOb1418/17/15 03/OIMH/02 Stanovisko ke škodě - ul. 28. října, Moravská Ostrava 

0909/RMOb1418/17/15 03/OIMH/03 Zajištění prodeje občerstvení na vánočních trzích 2015 

0911/RMOb1418/17/15 03/OIMH/05 Informace o uzavření dodatků ke smlouvám na stavební 

práce a dodávky dle směrnice SME 2015 - 04 

Postup při zadávání veřejných zakázek 

0912/RMOb1418/17/15 03/OIMH/06 Stanovisko ke škodě - ul. 28. října, Moravská Ostrava 

0913/RMOb1418/17/15 03/OIMH/07 Kácení dřevin ve špatném zdravotním stavu 

0914/RMOb1418/17/15 03/OIMH/08 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

č. 10130/2014/OIMH „Úprava parku Petra Bezruče” 

0916/RMOb1418/17/15 04/OM/01 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných 

stavbami garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

0917/RMOb1418/17/15 04/OM/02 Návrh na poskytnutí slevy z nájemného nebytových 

prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Tyršova 1795/25 

0918/RMOb1418/17/15 04/OM/03 Návrh na prodloužení doby sníženého nájemného 

po dobu realizace rekonstrukce jednotky č. 854/901, 

Zámecká 854/13, Ostrava - Moravská Ostrava 

0919/RMOb1418/17/15 04/OM/04 Návrh záměru vypůjčit část pozemku parc. č. 1286, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Nádražní - vnitroblok) 

0920/RMOb1418/17/15 04/OM/05 Žádost o znovuobnovení nájmu bytu č. 7 v domě 

s č. p. 1765 na ulici Dostojevského č. or. 5 na pozemku 

parc. č. 1501/5 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0921/RMOb1418/17/15 04/OM/06 Žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 

odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné 

nouzi, ve znění pozdějších předpisů 

0922/RMOb1418/17/15 04/OM/07 Návrh na revokaci usnesení č. 5190/RMOb1014/78/14 

ze dne 19.06.2014 a návrh pronájmu částí pozemků 

parc. č. 464/1 a parc. č. 464/41, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ulice Puchmajerova) 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/55 

Číslo usnesení Materiál Název 

0923/RMOb1418/17/15 04/OM/08 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 10218/2015/OM k pronájmu části pozemku 

parc. č. 1222/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. Živičná) 

0924/RMOb1418/17/15 04/OM/09 Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

k podzemní kabelové přípojce v rámci stavby „Ostrava, 

Karel, NNk” (lokalita ul. Myslbekova) 

0925/RMOb1418/17/15 04/OM/10 Doporučení Armády spásy v České republice, z. s., 

Prevence bezdomovectví, k uzavření nájemní smlouvy 

s úspěšnými klienty doprovodného sociálního 

programu v oblasti poskytování bydlení s názvem 

Prevence bezdomovectví 

0926/RMOb1418/17/15 04/OM/11 Žádost společnosti NN-MONDI, s. r. o., o poskytnutí 

slevy z nájemného nebytových prostor 

v Ostravě - Moravské Ostravě, Zámecká 854/13, 

jednotky č. 854/902 - návrh záměru 

0927/RMOb1418/17/15 04/OM/12 Žádost ///////////////////// o poskytnutí slevy z nájemného 

nebytových prostor - zděného stánku Varenská 

ul. v parku Milady Horákové v Ostravě - Moravské 

Ostravě - návrh záměru 

0928/RMOb1418/17/15 04/OM/13 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby s názvem 

„Bezbariérový nástup do vozidla - DŮM 

ENERGETIKY (oba směry)” na částech pozemku 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. 28. října) 

0929/RMOb1418/17/15 04/OM/14 Návrh na revokaci usnesení č. 0793/RMOb1418/14/15 

ze dne 08.06.2015 a návrh pronájmu pozemku 

parc. č. 2333/1 a částí pozemků parc. č. 2323/2 

a parc. č. 2320/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ulice Hornopolní) 

0930/RMOb1418/17/15 04/OM/15 Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek 

p. p. č 1354 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

(lokalita Přednádraží) 

0931/RMOb1418/17/15 04/OM/16 Návrh na přijetí výjimky ze Zásad pronajímání bytů 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0932/RMOb1418/17/15 04/OM/17 Žádost o prodej části pozemku p. č. st. 26/3 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Hlučínská) 

0933/RMOb1418/17/15 04/OM/18 Žádost o znovuobnovení nájmu bytu č. 2 v domě 

s č. p. 185 na ulici Hlučínská č. or. 64 na pozemku 

p. č. st. 1119 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/55 

Číslo usnesení Materiál Název 

0934/RMOb1418/17/15 04/OM/19 Návrh na zrušení usnesení č. 0845/RMOb1418/15/15 

ve věci zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části 

pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. Poděbradova) 

0935/RMOb1418/17/15 04/OM/20 Návrh na zrušení usnesení č. 0844/RMOb1418/15/15 

ve věci pronájmu části pozemku parc. č. 3568, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Janáčkova) 

0936/RMOb1418/17/15 04/OM/21 Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemky 

p. č. st. 369, p. p. č. 373/5 a p. p. č. 1019 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (lokalita Sokolská třída) 

0937/RMOb1418/17/15 04/OM/22 Žádost o stanovisko k záměru prodat pozemek 

p. č. st. 2634 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

(lokalita Muglinovská) 

0938/RMOb1418/17/15 04/OM/23 Žádost o stanovisko k záměru prodeje či bezúplatnému 

převodu pozemků Českému Červenému kříži 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0939/RMOb1418/17/15 04/OM/24 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2620/113, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita náměstí 

Republiky) 

0940/RMOb1418/17/15 04/OM/25 Návrh na zrušení usnesení č. 0810/ZMOb1014/23/14 

0941/RMOb1418/17/15 04/OM/26 Žádost odboru sociálních věcí o poskytnutí užívání 

nebytového prostoru v domě č. p. 774, ul. Orebitská 19, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava - návrh záměru 

0942/RMOb1418/17/15 04/OM/28 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájemného 

nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Českobratrská 1805/32 - návrh záměru 

0915/RMOb1418/17/15 04/OM/29 Opakovaná žádost o uzavření veřejnoprávní smlouvy 

o umístění stavby č. 1/2015 týkající se stavby s názvem 

„Doplnění technologie do stavby Hala - Aplikovaná 

laboratoř termických procesů” v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

0943/RMOb1418/17/15 05/OŠR/01 Návrh na podporu realizace výchovných koncertů 

pro žáky ZŠ městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz 

0944/RMOb1418/17/15 05/OŠR/02 Návrh na podporu pohybové průpravy dětí 

v mateřských školách městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 

0945/RMOb1418/17/15 05/OŠR/03 Žádosti MŠ a ZŠ o schválení úpravy odpisových plánů 

nemovitého majetku na rok 2015 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/55 

Číslo usnesení Materiál Název 

0946/RMOb1418/17/15 05/OŠR/04 Žádost ZŠO, Nádražní 117, PO, o souhlas s přijetím 

neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského 

kraje 

0947/RMOb1418/17/15 05/OŠR/05 Návrh na podání žádosti o dotaci k projektu 

„Ozdravné pobyty předškolních dětí městského 

obvodu MOaP III.” 

0948/RMOb1418/17/15 05/OŠR/06 Žádost Domova pro seniory Lukov, příspěvkové 

organizace, IČ 70850941, o peněžitý dar 

0949/RMOb1418/17/15 05/OŠR/07 Žádost Mobilního hospice Ondrášek, o. p. s, 

IČ 26850176, o peněžitý dar 

0950/RMOb1418/17/15 05/OŠR/08 Informace o provedené inspekční činnosti v Mateřské 

škole Ostrava, Hornická 43A, PO 

0951/RMOb1418/17/15 05/OŠR/09 Žádost Občanského sdružení INTEGRA OPAVA, 

IČ 26601486, o peněžitý dar 

0952/RMOb1418/17/15 05/OŠR/10 Návrh na podání žádosti o poskytnutí dotace z OPŽP 

pro projekt „Parkové úpravy sídlišť Šalamouna 

a Fifejdy II 2015” 

0953/RMOb1418/17/15 05/OŠR/11 Žádost ZŠO, Gajdošova 9, PO, o souhlas s přijetím 

účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje 

0954/RMOb1418/17/15 05/OŠR/12 Žádost ////////////////////////, IČ 26601486, o peněžitý dar 

0955/RMOb1418/17/15 05/OŠR/13 Souhlas s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě 

o podnájmu nebytových prostor s /////////////////////////// 

0956/RMOb1418/17/15 05/OŠR/14 Návrh na podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu 

na rok 2016 pro poskytovatele sociálních služeb 

0957/RMOb1418/17/15 05/OŠR/15 Žádost o souhlas s nabytím majetku pro MŠO, 

Křižíkova 18, PO 

0958/RMOb1418/17/15 07/OVV/01 Návrh doplnění náplně činností komise pro obnovu 

Přívozu zřízené Radou městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz pro volební období 2014 - 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/55 

Materiály, které byly odloženy: 

Materiál Název 

03/OIMH/04 Souhlas s doplněním předávacího protokolu ke svěření městského 

mobiliáře v Komenského sadech v Ostravě 

03/OIMH/09 Návrh na vydání souhlasu s převzetím záruk za jakost a odpovědnosti 

za vady díla „Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě – Přívoze“ 

související se stavbou „Inteligentní dopravní systémy II. fáze“ 

04/OM/27  Žádost společnosti UNIPRA ELEKTRO, s. r. o., o revizi usnesení 

č. 0885/RMOb1418/16/15 ze dne 09.07.2015 - sleva z nájemného 

nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Nádražní 1767/42, 

jednotky č. 1767/901 - návrh záměru 

 
Materiály, které byly staženy: 

Materiál Název 

05/OŠR/16 Souhlas zřizovatele s vyhlášením veřejné zakázky 

„Realizace zahraničních vzdělávacích pobytů” pro ZŠ a MŠO, 

Ostrčilova 10, PO 

 
Tiskové opravy: 

Materiál Název 

 Tisková oprava usnesení č. 0854/RMOb1418/15/15 ze dne 18.06.2015 

 __________________________________________________________________  

 
Návrh na určení platu ředitelce příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 0905/RMOb1418/17/15 

01/VED/01 

k usnesení č. 0871/RMOb1418/16/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
s účinností od 31.07.2015 určit plat ředitelce Waldorfské základní a mateřské školy Ostrava, 

příspěvková organizace, IČ 70933944, Mgr. Lence Holeksové, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 24.07.2015 
  
3) ukládá 

  
seznámit ředitelku příspěvkové organizace s rozhodnutím dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.07.2015 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/55 

Návrh na vydání organizačního řádu úřadu městského obvodu s účinností 
od 01.08.2015 
  
Usnesení číslo: 0906/RMOb1418/17/15 

01/VED/02 

k usnesení č. 0826/RMOb1418/15/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
s účinností od 01.08.2015 řád RAD 2015 - 06 Organizační řád Úřadu městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) stanovuje 

  
s účinností od 01.08.2015 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených 

do Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na 193 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.07.2015 
  
  

Žádost //////////////////////// o poskytnutí finančních prostředků ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 0907/RMOb1418/17/15 

01/VED/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost //////////////////////// o poskytnutí finančních prostředků ze sociálního fondu ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
poskytnout //////////////////////// v souladu se Zásadami pro čerpání prostředků ze sociálního fondu 

zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do úřadu městského obvodu 

ZAS 2010 - 01 sociální výpomoc ve výši 10 000,- Kč 

  
3) rozhodla 

  
realizovat bod 2) tohoto rozhodnutí 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.07.2015 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/55 

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2514/1 a pozemku parc. č. 2514/10 
v k. ú. Moravská Ostrava, lokalita sad Dr. Milady Horákové 
  
Usnesení číslo: 0908/RMOb1418/17/15 

03/OIMH/01 

k usnesení č. 0814/RMOb1418/14/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost //////////////////, IČ 67343457, sídlo Nám. Republiky 1562/1, 702 00 Ostrava - Moravská 

Ostrava,  o pronájem části pozemku parc. č. 2514/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 2399 m
2
 

a pozemek parc. č. 2514/10 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 12 m
2
, jehož součástí 

je stavba přízemní zděné budovy bez č. p./č. e., vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

svěřené městskému obvodu,  za účelem provozování areálu minigolfu, na dobu neurčitou, 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
a) pronajmout ////////////////////, IČ 67343457, sídlo Nám. Republiky 1562/1, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,  část pozemku parc. č. 2514/1 ostatní plocha, 

zeleň o výměře 2 399 m
2
 a pozemek parc. č. 2514/10 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 12 m
2
, jehož  součástí je stavba přízemní zděné budovy bez č. p./č. e., 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřené městskému obvodu, za účelem 

provozování areálu minigolfu, na dobu neurčitou,  ve znění přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 

b) uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostu Dalibora Mouku k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 03.08.2015 
 

 
Stanovisko ke škodě - ul. 28. října, Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0910/RMOb1418/17/15 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
nepřijmout odpovědnost za škodu na zdraví ///////////////////, bytem ///////////////////////////////////////, 

která se stala dne 13.02.2015 na místní komunikaci ul. 28. října v Moravské Ostravě 
  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení a předat škodu na zdraví makléři pojištění 

SATUM CZECH, s. r. o. 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.07.2015 
 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/55 

Zajištění prodeje občerstvení na vánočních trzích 2015 
  
Usnesení číslo: 0909/RMOb1418/17/15 

03/OIMH/03 

k usnesení č. 0833/RMOb1418/15/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) zveřejnit záměr pronájmu prodejních míst pro prodej občerstvení určeného 

ke konzumaci na místě pro akci „Vánoční trhy 2015“ na Masarykově náměstí 

v Ostravě pořádané městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz v termínu 

od 27.11.2015 do 23.12.2015 včetně vzoru žádosti o nájem prodejního místa 

pro občerstvení na vánočních trzích 2015  dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 

b) oslovit renomované cateringové firmy k podání nabídky na zajištění občerstvení 

na vánočních trzích 2015 na Masarykově náměstí v Ostravě pořádané městským obvodem 

Moravská Ostrava a Přívoz v termínu od 27.11.2015 do 23.12.2015 dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.07.2015 
  
3) ukládá 

  
odboru investic a místního hospodářství předložit Radě městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, na základě vyhodnocení pracovní skupiny pro otevírání a vyhodnocování žádostí 

o nájem prodejního místa pro občerstvení na vánočních trzích 2015,  návrh vybraných 

uchazečů pro prodej občerstvení s možnou konzumací na místě  na akci „Vánoční trhy 2015“ 

k rozhodnutí o uzavření nájemních smluv na jednotlivá prodejní místa 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 22.10.2015 
  
4) jmenuje 

  
členy pracovní skupiny pro otevírání a vyhodnocování žádostí na prodej občerstvení 

na „Vánočních trzích 2015“ ve složení: 

 Ing. Petra Bernfeldová, starostka městského obvodu 

 Dalibor Mouka, místostarosta městského obvodu 

 Bc. Lucie Feiková, místostarostka městského obvodu 

 Ing. Vít Macháček, místostarosta městského obvodu 

 Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

 Barbora Reichelová, referent komunálních služeb 
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/55 

Informace o uzavření dodatků ke smlouvám na stavební práce a dodávky 
dle směrnice SME 2015 - 04 Postup při zadávání veřejných zakázek 
  
Usnesení číslo: 0911/RMOb1418/17/15 

03/OIMH/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci o uzavřených dodatcích ke smlouvám o dílo na stavební práce ve finančním pásmu 

C2 a dodávky v pásmu C1 dle směrnice SME 2015 - 04 Postup při zadávání veřejných zakázek 

ve znění pozdějších změn a dodatků za rok 2015 ke dni 30.06.2015 

  
  

Stanovisko ke škodě - ul. 28. října, Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0912/RMOb1418/17/15 

03/OIMH/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
nepřijmout odpovědnost za škodu na majetku - jízdním kole ///////////////////////, 

bytem ////////////////////////////////////, která se stala dne 18.06.2015 na cyklostezce na ulici 28. října 

v Moravské Ostravě 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení a předat škodu makléři pojištění SATUM CZECH, s. r. o. 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.07.2015 
  
  

Kácení dřevin ve špatném zdravotním stavu 
  
Usnesení číslo: 0913/RMOb1418/17/15 

03/OIMH/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
 s kácením ze zdravotních důvodů: 

 1 ks lípa srdčitá - obvod kmene 220 cm, pozemek parc. č. 2510/21, k. ú. Moravská 

Ostrava, areál městské nemocnice 

 1 ks lípa srdčitá - obvod kmene 207 cm, pozemek parc. č. 2510/21, k. ú. Moravská 

Ostrava, areál městské nemocnice 

 1 ks lípa srdčitá - obvod kmene 218 cm, pozemek parc. č. 2514/1, k. ú. Moravská Ostrava, 

VKP Sad Dr. M. Horákové 

 2 ks líska turecká - obvod kmene 229 cm a 175 cm, pozemek parc. č. 2514/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, VKP Sad Dr. M. Horákové 

 1 ks katalpa trubačovitá - obvod kmene 82 cm, pozemek parc. č. 2514/1, k. ú. Moravská 

Ostrava, VKP Sad Dr. M. Horákové 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/55 

 1 ks smrk pichlavý - obvod kmene 183 cm, pozemek parc. č. 1036/1, k. ú. Moravská 

Ostrava, VKP Komenského sady 

 1 ks jírovec maďal - obvod kmene 262 cm, pozemek parc. č. 1036/1, k. ú. Moravská 

Ostrava, VKP Komenského sady 

 1 ks jilm habrolistý - obvod kmene 275 cm, pozemek parc. č. 1036/1, k. ú. Moravská 

Ostrava, VKP Komenského sady 

 1 ks bříza bělokorá- obvod kmene 124 cm, pozemek parc. č. 1036/1, k. ú. Moravská 

Ostrava, VKP Komenského sady 

 1 ks trnovík akát - obvod kmene 126 cm, pozemek parc. č. 1036/1, k. ú. Moravská Ostrava, 

VKP Komenského sady 

 1 ks trnovík akát - obvod kmene 183 cm, pozemek parc. č. 1036/1, k. ú. Moravská Ostrava, 

VKP Komenského sady 

 1 ks topol balzamový - obvod kmene 144, pozemek parc. č. 1151/11, k. ú. Moravská 

Ostrava, Sokolská třída 90 

 1 ks lípa srdčitá - obvod kmene 141 cm, pozemek parc. č. 2885/2, k. ú. Moravská Ostrava, 

ul. P. Křičky 1 

 1 ks bříza bělokorá - obvod kmene 144 cm, pozemek parc. č. 2906/13, k. ú. Moravská 

Ostrava, nám. J. Myrona 3 

 1 ks jasan ztepilý - obvod kmene 171 cm, pozemek parc. č. 3546, k. ú. Moravská Ostrava,  

ul. Kochanova 4 

 1 ks lípa srdčitá - obvod kmene 104 cm, pozemek parc. č. 3550/5, k. ú.Moravská Ostrava, 

ul. Nádražní 

 1 ks lípa srdčitá - obvod kmene 158 cm, pozemek parc. č. 1236/3, k. ú. Moravská Ostrava, 

ul. Nádražní x Na Spojce 

 1 ks jeřáb prostřední - obvod kmene 121 cm, pozemek parc. č. 2885/2, k. ú. Moravská 

Ostrava, areál MŠ J. Lady, 

 1 ks lípa srdčitá - obvod kmene 135 cm, pozemek parc. č. 1000, k. ú. Moravská Ostrava, 

ul. Horova x Sadová 

 1 ks střemcha- obvod kmene 109 cm, pozemek parc. č. 2889/5, k. ú. Moravská Ostrava, 

ul. Zelená 136 

 1 ks jeřáb ptačí - obvod kmene 81 cm, pozemek parc. č. 2206/16, k. ú. Moravská Ostrava, 

ul. Gen. Píky 26 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/55 

 1 ks jírovec maďal - obvod kmene 249 cm, pozemek parc. č. 1888/1, k. ú. Moravská 

Ostrava, VKP Soukenická 

 1 ks bříza bělokorá - obvod kmene 241 cm, pozemek parc. č. 2920/22, k. ú. Moravská 

Ostrava, ul. Sportovní 24 
  
2) rozhodla 

  
podat příslušnou žádost o povolení kácení dřevin, uvedených v bodě 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  
  

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10130/2014/OIMH 
„Úprava parku Petra Bezruče“ 
  
Usnesení číslo: 0914/RMOb1418/17/15 

03/OIMH/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10130/2014/OIMH ve znění přílohy č. 1 materiálu 

na realizaci akce „Úprava parku Petra Bezruče“ se zhotovitelem VYKRUT zahradní 

služby, a. s., akceptující změnu právní formy firmy zhotovitele dle důvodové zprávy 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 20.08.2015 
  
  

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných 
vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0916/RMOb1418/17/15 

04/OM/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
záměr pronajmout pozemky pod stavbami garáží jiného vlastníka: 

a) pozemek p. č. 3819 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

b) pozemek p. č. 3873 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/55 

2) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  
  

Návrh na poskytnutí slevy z nájemného nebytových prostor 
v Ostravě - Moravské Ostravě, Tyršova 1795/25 
  
Usnesení číslo: 0917/RMOb1418/17/15 

04/OM/02 

k usnesení č. 0859/RMOb1418/15/15 
 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost nájemce ////////////////////////, IČ 13439031, o slevu z nájmu nebytových prostor 

v Ostravě - Moravské Ostravě, Tyršova 1795/25, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
poskytnut //////////////////////////, IČ 13439031, s místem podnikání Tyršova 1795/25, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, slevu z nájemného nebytových prostor 

o výměře 50,00 m
2
, umístěných v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1795 na ul. Tyršova 

č. or. 25, který je součástí pozemku parc. č. 718/12, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve výši 30 % současného ročního nájemného od 01.07.2015 do 30.06.2016 

a uzavřít se jmenovaným dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

č. NP - OM - 2013/013 ze dne 29.03.2013 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
 
   

Návrh na prodloužení doby sníženého nájemného po dobu realizace 
rekonstrukce jednotky č. 854/901, Zámecká 854/13, Ostrava - Moravská 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0918/RMOb1418/17/15 

04/OM/03 

k usnesení č. 0842/RMOb1418/15/15 
 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost společnosti FLORIE, s. r. o., nájemce jednotky č. 854/901, Zámecká 854/13, 

Ostrava - Moravská Ostrava, o neplacení nájemného po dobu trvání stavebních 

úprav, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

 
 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/55 

2) rozhodla 

  
prodloužit společnosti FLORIE, s. r. o., IČ 26117258, se sídlem Praha 2, Jugoslávská 23, 

PSČ 120 00 - nájemci prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 854/901 o celkové 

výměře 129,10 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 854, ul. Zámecká č. or. 13 

na pozemku parc. č. 425, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava - dobu sníženého nájemného 

ve výši 100,- Kč/m
2
/rok po dobu realizace stavebních úprav, tj. od 01.06.2015 do 31.07.2015, 

a uzavřít se jmenovanou společností dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího 

podnikání č. NP/OM/2015/015 ze dne 19.03.2015 ve znění vzorového dodatku VZOR - D - 01 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  
  

Návrh záměru vypůjčit část pozemku parc. č. 1286, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní - vnitroblok) 
  
Usnesení číslo: 0919/RMOb1418/17/15 

04/OM/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
záměr vypůjčit část pozemku parc. č. 1286 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 168 m

2
 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřeného městskému obvodu, dle zákresu 

v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem umístění oplocení 

a vytvoření  zóny volnočasových aktivit  na dobu neurčitou 

  
2) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  

  
Žádost o znovuobnovení nájmu bytu č. 7 v domě s č. p. 1765 na ulici 
Dostojevského č. or. 5 na pozemku parc. č. 1501/5 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0920/RMOb1418/17/15 

04/OM/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost /////////////////// o znovuobnovení nájmu bytu ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
a) uzavřít s //////////////////////, nar.///////////, trvale bytem ///////////////////////////////////////////////////////, 

smlouvu o nájmu bytu č. 7, sestávajícího z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím 

v domě s č. p. 1765 na ulici Dostojevského č. or. 5 na pozemku p. č. 1501/5 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění vzorové nájemní smlouvy 

VZOR_NSB_005, na dobu určitou v délce šesti měsíců, s účinností od 01.08.2015 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/55 

do 31.01.2016 a s možností prodlužování sjednané doby nájmu vždy o 6 měsíců, 

tj. do 31. července a 31. ledna příslušného a každého dalšího navazujícího roku, 

budou-li nájemcem dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, 

to vše pokud před uzavřením předmětné smlouvy uhradí jmenovaný pronajímateli částku 

odpovídající výši nájemného a úhradě za služby spojené s užíváním bytu za jeho 

bezesmluvní užívání za červenec 2015 ve výši 3 163,- Kč, jistotu ve výši čtyřnásobku 

nájemného a  příslušnou nájemní smlouvu uzavře nejpozději 01.08.2015 

b) stanovit nájemné pro byt specifikovaný v bodě 2a) tohoto usnesení dohodou, 

ve výši 65,- Kč/m
2
/měsíc se smluvním ujednáním platným po celou dobu trvání nájmu, 

že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu - vždy k datu 1. července 

daného roku, může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného 

o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou 

míru inflace za předchozí rok 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 01.08.2015 
  
  

Žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona 
č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů 
  
Usnesení číslo: 0921/RMOb1418/17/15 

04/OM/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., 

o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, pro žadatele uvedené v příloze č. 1 

předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
nevyjádřit se k žádostem Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona 

č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů (ve formě závazného 

stanoviska), pro osoby obývající ubytovací zařízení z důvodu absence zákonných kritérií 

a procedurálních pravidel potřebných pro vydání požadovaných stanovisek, kterými jsou 

1) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

2) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

3) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová s. r. o., IČ 02819872 

4) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová s. r. o., IČ 02819872 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/55 

5) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

6) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

7) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

8) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

9) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

10) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

11) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

12) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

13) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

14) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

15) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

16) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

17) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

18) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

19) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

20) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

21) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

17/55 

22) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., Provozovna US Jílová, IČ 27836681 

23) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

////////////////, ubytovací zařízení Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO 

Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

24) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

25) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

26) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

27) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

28) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

29) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

30) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

31) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

32) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

33) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

34) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

35) /////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Sadová 2655/12, 

UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

36) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

37) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  Cihelní 

2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

18/55 

38) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

39) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

40) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

41) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

42) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

43) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

44) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

45) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

46) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////, ubytovací zařízení Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., 

IČ 02819449 

47) //////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

48) /////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

49) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

50) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

51) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

/////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Cihelní 2588/87, 

UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

52) /////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

53) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Ostrava Pod 

Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

19/55 

54) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28 října 82/1754, Tomáš Müller, IČ 65519523 

55) /////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

56) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

57) //////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

58) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////////////, ubytovací zařízení  Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, 

IČ 65519523 

59) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  Cihelní 2588/87, 

UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

60) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

61) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

/////////////////////////, ubytovací zařízení Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ 

Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

62) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754, Tomáš Müller, IČ 65519523 

63) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754, Tomáš Müller, IČ 65519523 

64) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Sadová 2655/12, 

UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

65) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

66) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVNY CIHELNÍ A SADOVÁ, s. r. o., IČ 26809796 

67) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVNY CIHELNÍ A SADOVÁ, s. r. o., IČ 26809796 

68) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

20/55 

69) //////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

70) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

71) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

72) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

73) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

74) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

75) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

76) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

77) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

78) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

79) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

80) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

81) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

82) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

83) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

84) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

85) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

21/55 

86) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

87) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

88) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

89) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

90) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

91) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

92) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

93) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

94) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

95) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

96) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

97) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

98) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

/////////, ubytovací zařízení Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., 

IČ 02819449 

99) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

100) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

101) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

22/55 

102) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

103) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

104) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., 

IČ 27836681 

105) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

106) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

/////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ 

STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

107) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

108) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

109) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

110) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

111) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

112) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872, 

113) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

114) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

115) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

116) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

117) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 

2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

23/55 

118) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

119) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

120) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

121) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

122) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

123) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

124) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

125) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

126) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

127) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

128) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

129) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, Nikolas Leško, 

Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

130) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

131) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

132) ///////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

133) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

24/55 

134) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449, 

135) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449, 

136) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací 

zařízení Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

137) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Cihelní 2588/87, 

UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

138) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

////////////////////////////, ubytovací zařízení Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ 

Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

139) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

140) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

141) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

142) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

143) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

144) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

145) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

146) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

147) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

148) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

149) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754, Tomáš Müller, IČ 65519523 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

25/55 

150) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

151) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

152) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

153) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

/////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

154) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

155) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

156) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/36, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

157) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

158) ///////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

159) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,  Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

160) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

161) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

162) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

163) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

164) //////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

165) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

26/55 

166) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

167) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

168) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 

169) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

170) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

171) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

172) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

173) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

174) /////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

175) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

176) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovací zařízení 

Styl Marketing, s. r. o., Nedbalova 2306/14, IČ 25832301 

177) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657, kapacita neuvedena 

178) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

179) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

180) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

181) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

182) //////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523, 98 osob 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

27/55 

183) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 28 října 82/1754, 

Tomáš Müller, IČ 65519523 

184) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

185) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, Nikolas Leško, 

Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

186) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

187) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, Nikolas Leško, 

Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

188) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

/////////////, Ubytovna Cihelní, Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

189) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////, Ubytovna Cihelní, Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

190) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

191) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

192) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

193) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

194) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

195) ////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

196) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681, 

197) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

198) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

28/55 

199) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

200) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

201) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, Nikolas Leško, 

Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

202) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

203) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

204) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

205) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

206) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

207) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, Nikolas Leško, 

Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

208) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

209) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

210) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

211) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

212) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

213) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovací zařízení 

Styl Marketing, s. r. o., Nedbalova 2306/14, IČ 25832301 

214) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovací zařízení 

Cihelní 2360/81, IČ 29399718 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

29/55 

215) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Cihelní 91, 

UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

216) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

217) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

218) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

219) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

220) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. Října 82/1754, Tomáš Müller, IČ 65519523 

221) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovací zařízení 

Styl Marketing, s. r. o., Nedbalova 2306/14, IČ 25832301 

222) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

223) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

224) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

225) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení  

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

226) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, Nikolas Leško, 

Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

227) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

228) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

229) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////////////////////////////////////////////////////,  Ubytovací zařízení 

Styl Marketing, s. r. o., Nedbalova 2306/14, IČ 25832301 

230) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovací zařízení 

Styl Marketing, s. r. o., Nedbalova 2306/14, IČ 25832301 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

30/55 

231) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovací zařízení 

Styl Marketing, s. r. o., Nedbalova 2306/14, IČ 25832301 

232) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

233) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

234) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

235) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

236) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

237) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

238) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

239) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVNY CIHELNÍ A SADOVÁ, s. r. o., IČ 26809796 

240) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovací zařízení 

Styl Marketing, s. r. o., Nedbalova 2306/14, IČ 25832301 

241) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

242) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

243) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

244) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

////////////////////, ubytovací zařízení Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ 

Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

245) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Ubytovací 

zařízení Styl Marketing, s. r. o., Nedbalova 2306/14, IČ 25832301 

246) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

31/55 

247) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Ubytovna Cihelní, 

Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

248) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Pod Mostem, 

28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

249) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

250) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Sadová 2655/12, 

UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o. , IČ 02819872 

251) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Ubytovna 

Cihelní, Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

252) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,  

ubytovací zařízení Ubytovna Cihelní, Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

253) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Ubytovna Cihelní, Nikolas Leško, Cihelní 2360/81k, IČ 02395657 

254) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Pod Mostem, 28. října 82/1754,Tomáš Müller, IČ 65519523 

255) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

256) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

257) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

258) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Cihelní 2588/87, 

UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., IČ 02819449 

259) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Sadová 2655/12, UBYTOVACÍ STŘEDISKO Sadová, s. r. o., IČ 02819872 

260) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

261) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení Jílová 2662/42, 

HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

262) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

32/55 

3) nesouhlasí 

  
aby orgán pomoci v hmotné nouzi v případech hodných zvláštního zřetele určil, že za osobu 

užívající byt na základě smlouvy, rozhodnutí nebo jiného právního titulu pro ubytovací 

zařízení, podle § 33a odst. 3 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění 

pozdějších předpisů, považuje osoby, kterými jsou 

1) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////, ubytovací zařízení Cihelní 2588/87, UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ Cihelní, s. r. o., 

IČ 02819449 

2) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ubytovací zařízení 

Jílová 2662/42, HDP Group, s. r. o., IČ 27836681 

  
4) ukládá 

  
informovat Úřad práce ČR o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) a bodu 3) tohoto 

usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.07.2015 
  
  

Návrh na revokaci usnesení č. 5190/RMOb1014/78/14 ze dne 19.06.2014 
a návrh pronájmu částí pozemků parc. č. 464/1 a parc. č. 464/41, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Puchmajerova) 
  
Usnesení číslo: 0922/RMOb1418/17/15 

04/OM/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) revokuje 

  
usnesení rady městského obvodu č. 5190/RMOb1014/78/14 ze dne 19.06.2014 ve věci 

pronájmu Společenství vlastníků jednotek domu Puchmajerova 1799/9, 

se sídlem Puchmajerova 1799/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

IČ 26794233, pozemek parc. č. 464/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 106 m
2
, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, za účelem umístění 

odpadních nádob pro Společenství vlastníků jednotek domu Puchmajerova 1799/9, na dobu 

neurčitou, za nájemné ve výši 25 500,- Kč/rok 

  
2) rozhodla 

  
a) pronajmout Společenství vlastníků jednotek domu Puchmajerova 1799/9, se sídlem 

Puchmajerova 1799/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 26794233, části pozemků 

parc. č. 464/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 60 m
2
 a parc. č. 464/41 ostatní plocha, 

jiná plocha o výměře 25 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřených městskému 

obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

za účelem správy a údržby bytového domu Puchmajerova 1799/9 včetně parkování vozidel 

a umístění odpadních nádob, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 

20 400,- Kč/rok, přičemž nájemné bude hradit Společenství vlastníků jednotek domu 

Puchmajerova 1799/9, na úhradě nájemného se budou podílet ti členové společenství 

vlastníků, kteří budou užívat pronajaté části pozemků, a to formou zvýšeného příspěvku 

na údržbu a správu domu, a společenství vlastníků pověří výbor k rozúčtování zvýšeného 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

33/55 

příspěvku na údržbu a správu domu těm členům společenství vlastníků, kteří budou užívat 

pronajaté části pozemků, a to poměrně podle velikosti plochy jejich užívání jednotlivými 

vlastníky 

b) vydat souhlas s instalací zařízení bránícího vjezdu cizích vozidel na pronajatou plochu 

pozemků a provedeného na náklady Společenství vlastníků jednotek domu 

Puchmajerova 1799/9 

c) uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  
zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazenému do Úřadu městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz, pověřenému k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz na schůzích společenství vlastníků jednotek, hlasovat 

na shromáždění Společenství vlastníků jednotek domu Puchmajerova 1799/9  v souladu 

s rozhodnutím dle bodů 2a)  a 2b) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 30.09.2015 
  
4) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2c) tohoto usnesení 

  
5) ukládá 

  
realizovat bod 2c) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 30.10.2015 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 10218/2015/OM 
k pronájmu části pozemku parc. č. 1222/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Živičná) 
  
Usnesení číslo: 0923/RMOb1418/17/15 

04/OM/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít s ///////////////////////////, nar. //////////, bytem ////////////////////////////////////////// a /////////////////////, 

nar. //////////, bytem ////////////////////////////////////////////, dodatek č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 10218/2015/OM uzavřené dne 23.04.2015 ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dodatku č. 1 dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

34/55 

Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene k podzemní kabelové přípojce v rámci stavby 
„Ostrava, Karel, NNk” (lokalita ul. Myslbekova) 
  
Usnesení číslo: 0924/RMOb1418/17/15 

04/OM/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) zřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 1181/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, parc. č. 1181/3 ostatní plocha, ostatní komunikace  a parc. č. 1181/6 

zastavěná plocha a nádvoří vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV - Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívající v právu mít umístěnou, provozovat 

a udržovat podzemní kabelovou přípojku v rozsahu dle geometrického plánu jejího 

skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná 

sazba DPH za každý i započatý metr běžný podzemní kabelové přípojky, přičemž budoucí 

oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu 

b) udělit společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, souhlas vlastníka sousedního pozemku 

parc. č. 1181/4 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, s umístěním a realizací stavby „Ostrava, Karel, NNk” pro účely územního 

souhlasu ve smyslu § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a vyznačit souhlas do situačního snímku 

obsaženého v příloze č. 3 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  
Ing. Petru Bernfeldovou, starostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1a) tohoto 

usnesení 
  
3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 30.09.2015 
  

  
Doporučení Armády spásy v České republice, z. s., Prevence bezdomovectví, 
k uzavření nájemní smlouvy s úspěšnými klienty doprovodného sociálního 
programu v oblasti poskytování bydlení s názvem Prevence bezdomovectví 
  
Usnesení číslo: 0925/RMOb1418/17/15 

04/OM/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
doporučení Armády spásy v České republice, z. s., Prevence bezdomovectví, 

k uzavření smlouvy o nájmu bytu s ////////////////////////// a ///////////////////////, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

35/55 

2) rozhodla 

  
a) ukončit k datu 31.07.2015 nájem bytu č. 12 sestávajícího z kuchyně a jednoho pokoje 

s příslušenstvím, v domě s č. p. 210 na ulici Karolíny Světlé č. or. 13, který je součástí 

pozemku p. č. st. 963 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, sjednaný s Armádou spásy v České 

republice, z. s., IČ 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, Praha 5, a to dohodou 

o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR_2014_02 

b) uzavřít smlouvu o nájmu bytu ve znění vzorové smlouvy VZOR_NSB_003 doplněné o text 

dle bodu 4) tohoto usnesení s //////////////////////////, ////////////////////, trvale bytem 

//////////////////////////////////////////// k bytu č. 12, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje 

s příslušenstvím, v domě s č. p. 210 na ulici Karolíny Světlé č. or. 13, který je součástí 

pozemku p. č. st. 963 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, a to na dobu určitou s účinností 

od 01.08.2015 do 31.01.2016 a s možností prodlužování sjednané doby nájmu vždy o šest 

měsíců, tj. do 31. července a do 31. ledna každého dalšího navazujícího roku, 

budou-li nájemcem dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, 

to vše s podmínkou, že před uzavřením příslušné smlouvy bude uzavřena dohoda 

dle bodu 2a) tohoto usnesení, jmenovaná uhradí pronajímateli jistotu stanovenou 

na čtyřnásobek nájemného a nájemní smlouvu uzavře nejpozději 31.07.2015 

c) stanovit nájemné pro byt specifikovaný v bodu 2b) tohoto usnesení dohodou 

ve výši 55,- Kč/m²/měsíc se smluvním ujednáním platným po celou dobu trvání nájmu, 

že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu - vždy k datu 1. července 

daného roku, může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného 

o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou 

míru inflace za předchozí rok 

3) rozhodla 

  
a) ukončit k datu 31.07.2015 nájem bytu č. 4 sestávajícího z kuchyně a dvou pokojů 

s příslušenstvím, v domě s č. p. 178 na ulici Božkova č. or. 52, který je součástí pozemku 

p. č. st. 1149 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, sjednaný s Armádou spásy v České 

republice, z. s., IČ 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, Praha 5, a to dohodou 

o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR_2014_02 

b) uzavřít smlouvu o nájmu bytu ve znění vzorové smlouvy VZOR_NSB_003 doplněné o text 

dle bodu 4) tohoto usnesení s ///////////////////////, ////////////////////, trvale bytem 

//////////////////////////////, k bytu č. 4, sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, 

v domě s č. p. 178 na ulici Božkova č. or. 52, který je součástí pozemku p. č. st. 1149 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, a to na dobu určitou s účinností od 01.08.2015 do 31.01.2016 

a s možností prodlužování sjednané doby nájmu vždy o šest měsíců, tj. do 31. července 

a do 31. ledna každého dalšího navazujícího roku, budou-li nájemcem dodržovány 

povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, to vše s podmínkou, 

že před uzavřením příslušné smlouvy bude uzavřena dohoda dle bodu 3a) tohoto usnesení, 

jmenovaná uhradí pronajímateli jistotu stanovenou na čtyřnásobek nájemného a nájemní 

smlouvu uzavře nejpozději 31.07.2015 

c) stanovit nájemné pro byt specifikovaný v bodu 3b) tohoto usnesení dohodou 

ve výši 55,- Kč/m²/měsíc se smluvním ujednáním platným po celou dobu trvání nájmu, 

že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu - vždy k datu 1. července  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

36/55 

daného roku, může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného 

o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou 

míru inflace za předchozí rok 

d) stanovit dle § 2272 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že počet osob 

v nájemcově domácnosti, který lze považovat za přiměřený velikosti bytu a nebrání tomu, 

aby všechny mohly v bytě žít v obvyklých pohodlných a hygienicky vyhovujících 

podmínkách, jsou 4 osoby 

  
4) schvaluje 

  
doplnění znění článku III. odstavce 11. vzorové nájemní smlouvy VZOR_NSB_003 

o tento text vložený na konec odstavce: 

Nájemce, který je nebo se stane příjemcem dávek pomoci v hmotné nouzi nebo dávek státní 

sociální podpory je povinen zabezpečit úhradu nájemného formou převodu dávek státní 

sociální podpory i dávky v systému pomoci v hmotné nouzi, poskytované mu na úhradu 

nákladů na bydlení, a to na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

  
5) ukládá 

  
realizovat bod 2) až bod 4) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.07.2015 
 

  
Žádost společnosti NN-MONDI, s. r. o., o poskytnutí slevy z nájemného 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Zámecká 854/13, 
jednotky č. 854/902 - návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 0926/RMOb1418/17/15 

04/OM/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost společnosti NN-MONDI, s. r. o., o poskytnutí slevy z nájemného nebytových 

prostor - jednotky č. 854/902 o výměře 79,20 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu 

v Ostravě - Moravské Ostravě, Zámecká 854/13, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

  
záměr poskytnout společnosti  NN-MONDI, s. r. o., IČ 60322926, se sídlem 

Ostrava - Moravská Ostrava, Zámecká 854/13, PSČ  702 00, slevu z nájemného nebytových 

prostor - jednotky č. 854/902 o výměře 79,20 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu 

č. p. 854, ul. Zámecká č. or. 13 na pozemku parc. č. 425, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve výši 25 %  současného ročního nájemného od 01.09.2015 do 31.08.2016 

  
3) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
   



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

37/55 

Žádost ///////////////////// o poskytnutí slevy z nájemného nebytových 
prostor - zděného stánku Varenská ul. v parku Milady Horákové 
v Ostravě - Moravské Ostravě - návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 0927/RMOb1418/17/15 

04/OM/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost ///////////////////// o poskytnutí slevy z nájemného nebytových prostor - zděného stánku 

Varenská ul. v parku Milady Horákové o výměře 50,40 m
2
, která je přílohou č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) rozhodla 

  
nevyhovět žádosti ///////////////////////, IČ 41403614, se sídlem Zahradní 2444/7, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, o slevu z nájemného nebytových prostor  - zděného 

stánku Varenská ul. v parku Milady Horákové o výměře 50,40 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

  
3) ukládá 

  
vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  
  

Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby s názvem „Bezbariérový nástup 
do vozidla - DŮM ENERGETIKY (oba směry)“ na částech pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. 28. října) 
  
Usnesení číslo: 0928/RMOb1418/17/15 

04/OM/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  udělit společnosti Dopravní podnik Ostrava, a. s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 61974757, souhlas s realizací stavby s názvem „Bezbariérový nástup 

do vozidla - DŮM ENERGETIKY (oba směry)“ na částech pozemku parc. č. 3594/14 ostatní 

plocha, dráha v  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 

Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro účely stavebního 

povolení ve smyslu ust. § 110 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést 

stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
Ing. Petru Bernfeldovou, starostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 30.09.2015 
   



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

38/55 

Návrh na revokaci usnesení č. 0793/RMOb1418/14/15 ze dne 08.06.2015 
a návrh pronájmu pozemku parc. č. 2333/1 a částí pozemků parc. č. 2323/2 
a parc. č. 2320/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 
Hornopolní) 
  
Usnesení číslo: 0929/RMOb1418/17/15 

04/OM/14 

k usnesení č. 0674/RMOb1418/12/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
stanovisko /////////////////////, nar. //////////, se sídlem V Rybníkách 347, 

747 92 Háj ve Slezsku - Chabičov, IČ  22960325, k obsahu návrhu nájemní smlouvy 

týkající se pronájmu pozemku parc. č. 2333/1 a částí pozemků parc. č. 2323/2 a parc. č. 2320/2 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a  stanovení výše nájemného 

  
2) revokuje 

  
usnesení rady městského obvodu č. 0793/RMOb1418/14/15 ze dne 08.06.2015 

ve věci rozhodnutí pronajmout pozemek parc. č. 2333/1 a části pozemků 

parc. č. 2323/2 a parc. č. 2320/2 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,  za nájemné 

ve výši 350 746,- Kč/rok + zákonná sazba DPH 

  
3) rozhodla 

  
pronajmout ///////////////////////, nar. //////////,  se sídlem V Rybníkách 347, 

747 92 Háj ve Slezsku - Chabičov, IČ 22960325, pozemek parc. č. 2333/1 ostatní plocha, 

jiná plocha o výměře 45 m
2
, část pozemku parc. č. 2323/2 ostatní plocha, jiná plocha 

o výměře 1500 m
2
 a část pozemku parc. č. 2320/2 ostatní plocha, manipulační plocha 

o výměře 94 m
2
 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřené městskému obvodu, 

dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu za účelem užívání 

pozemků jako odstavné  a prodejní plochy pro osobní automobily na dobu neurčitou 

za nájemné ve výši 350 746,-  Kč/rok, a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 7 

předloženého materiálu 

  
4) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení 

  
5) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 30.10.2015 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

39/55 

Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek p. p. č. 1354 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita Přednádraží) 
  
Usnesení číslo: 0930/RMOb1418/17/15 

04/OM/15 

k usnesení č. M1418/1123/15 
 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko 

k záměru města prodat pozemek p. p. č.  1354 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek p. p. č. 1354 ostatní plocha, 

jiná plocha o výměře 318 m
2
 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 

Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá 

  
starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 03.09.2015 
  

  
Návrh na přijetí výjimky ze Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0931/RMOb1418/17/15 

04/OM/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
přijmout výjimku z postupu dle zásad ZAS 2014 - 04 Zásady pronajímání bytů ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz - snížit požadovanou jistotu u všech nově sjednaných nájemních vztahů, 

o jejichž uzavření rozhodne rada městského obvodu v období od 01.08.2015 do doby vydání 

nových Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, nejdéle však do 31.12.2015, a to takto: 

Jistota se stanoví ve výši násobku měsíčního nájemného za plochu bytu: 

 do 3 měsíců trvání nájmu na jednonásobek, 

 od 4 do 6 měsíců trvání nájmu na dvojnásobek, 

 od 7 měsíců trvání nájmu na trojnásobek 
  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení a zveřejnit rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 1) 

tohoto usnesení na webových stránkách městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 01.08.2015 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

40/55 

Žádost o prodej části pozemku p. č. st. 26/3 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Hlučínská) 
  
Usnesení číslo: 0932/RMOb1418/17/15 

04/OM/17 

k usnesení č. M1418/1067/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost //////////////////// o koupi části pozemku p. č. st 26/3 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (lokalita ulice Hlučínská), ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek p. č. st. 26/3 zastavěná 

plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 245 m
2
 z celkové výměry 548 m

2
 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

 
2) ukládá 

  
starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 03.09.2015 
  
  

Žádost o znovuobnovení nájmu bytu č. 2 v domě s č. p. 185 na ulici 
Hlučínská č. or. 64 na pozemku p. č. st. 1119 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0933/RMOb1418/17/15 

04/OM/18 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost ///////////////////// o znovuobnovení nájmu bytu ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) rozhodla 

  
a) uzavřít s ///////////////////////, nar. //////////, trvale bytem /////////////////////////////////////////, 

smlouvu o nájmu bytu č. 2, sestávajícího z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím v domě 

s č. p. 185 na ulici Hlučínská č. or. 64 na pozemku p. č. st. 1119 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, ve znění vzorové nájemní smlouvy VZOR_NSB_005, na dobu určitou 

v délce tří měsíců s účinností od 01.08.2015 do 31.10.2015 a s možností prodlužování 

sjednané doby nájmu vždy o 3 měsíce, tj. do 31. ledna, 30. dubna, 31. července a 31. října 

příslušného a každého dalšího navazujícího roku, budou-li nájemcem dodržovány 

povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, to vše pokud před uzavřením 

předmětné smlouvy uhradí jmenovaná pronajímateli částku odpovídající výši nájemného 

a úhradě za služby spojené s užíváním bytu za jeho bezesmluvní 

užívání v měsíci červenci 2015 ve výši 3 767,- Kč, jistotu ve výši jednonásobku nájemného 

a  příslušnou nájemní smlouvu uzavře nejpozději 01.08.2015 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

41/55 

b) stanovit nájemné pro byt specifikovaný v bodě 2a) tohoto usnesení dohodou, 

ve výši 53,- Kč/m
2
/měsíc se smluvním ujednáním platným po celou dobu trvání nájmu, 

že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu - vždy k datu 1. července 

daného roku, může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného 

o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou 

míru inflace za předchozí rok 
  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 01.08.2015 
  

 
Návrh na zrušení usnesení č. 0845/RMOb1418/15/15 ve věci zřízení věcného 
břemene a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
k části pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Poděbradova) 
  
Usnesení číslo: 0934/RMOb1418/17/15 

04/OM/19 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zrušuje 

  
usnesení č. 0845/RMOb1418/15/15 ze dne 18.06.2015 ve věci rozhodnutí 

zřídit věcné břemeno k části pozemku parc. č. 1839 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 

se sídlem Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, 

spočívající v právu mít umístěno, provozovat a udržovat zemní kabelové vedení NN v rozsahu 

dle geometrického plánu jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou 

úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr zemního kabelového 

vedení NN, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem 

do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

  
2) ukládá 

  
informovat žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.07.2015 
  
  

Návrh na zrušení usnesení č. 0844/RMOb1418/15/15 ve věci pronájmu části 
pozemku parc. č. 3568, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Janáčkova) 
  
Usnesení číslo: 0935/RMOb1418/17/15 

04/OM/20 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zrušuje 

  
usnesení č. 0844/RMOb1418/15/15 ze dne 18.06.2015 ve věci rozhodnutí pronajmout 

////////////////////////, nar. //////////, se sídlem Václava Jiříkovského 172/37, 

700 30 Ostrava - Dubina, IČ 64646386, část pozemku parc. č. 3568 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

42/55 

2) ukládá 

  
informovat navrhovatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  

  
Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemky p. č. st. 369, 
p. p. č. 373/5 a p. p. č.1019 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita Sokolská 
třída) 
  
Usnesení číslo: 0936/RMOb1418/17/15 

04/OM/21 

k usnesení č. M1418/0688/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

a) vzít na vědomí žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko 

k záměru  prodat v žádosti uvedené nemovité věci v  lokalitě Sokolská třída, 

k. ú. Moravská Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru  prodat níže uvedené nemovité věci: 

 p. č. st. 369 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 613 m
2 

 p. p. č. 373/5 zahrada o výměře 835 m
2 

 p. p. č. 1019 ostatní plocha, zeleň o výměře 394 m
2 

vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá 

  
starostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 03.09.2015 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

43/55 

Žádost o stanovisko k záměru prodat pozemek p. č. st. 2634 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita Muglinovská) 
  
Usnesení číslo: 0937/RMOb1418/17/15 

04/OM/22 

k usnesení č. M1418/1053/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

a) vzít na vědomí žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko 

k záměru prodat pozemek p. č. st. 2634 v lokalitě Muglinovská, k. ú. Přívoz, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru  prodat pozemek p. č. st. 2634, zastavěná plocha 

a nádvoří v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o výměře 42 m
2
 ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, na němž stojí stavba 

bez čp/če, jiná stavba, ve vlastnictví žadatele 

  
2) ukládá 

  
starostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 03.09.2015 
  
  

Žádost o stanovisko k záměru prodeje či bezúplatnému převodu pozemků 
Českému Červenému kříži v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0938/RMOb1418/17/15 

04/OM/23 

k usnesení č. M1418/1054/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

a) vzít na vědomí žádost Českého červeného kříže, oblastního spolku Ostrava, se sídlem 

ul. Červeného kříže 1672/4, 702 00 Moravská Ostrava, o bezúplatný převod nebo převod 

za cenu nižší než je cena v daném místě a čase obvyklá za nemovité věci v  k. ú. Moravská 

Ostrava ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru bezúplatně převést níže uvedené nemovité věci: 

 parc. č. 2620/54 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 232 m
2
 

 parc. č. 2620/104 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m
2
 

 parc. č. 2620/105 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
 

 parc. č. 2620/106 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

44/55 

 parc. č. 2620/107 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

 parc. č. 2620/108, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 68 m
2
 

 parc. č. 2620/109 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m
2
 

 parc. č. 2620/110 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m
2
 

 parc. č. 2620/111 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m
2
 

 parc. č. 2620/125, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

c) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodat za cenu nižší než je cena v daném místě 

a čase obvyklá níže uvedené nemovité věci 

 parc. č. 2620/54 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 232 m
2 

 parc. č. 2620/104 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m
2 

 parc. č. 2620/105 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2 

 parc. č. 2620/106 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2 

 parc. č. 2620/107 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2 

 parc. č. 2620/108, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 68 m
2
 

 parc. č. 2620/109 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m
2
 

 parc. č. 2620/110 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m
2
 

 parc. č. 2620/111 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m
2
 

 parc. č. 2620/125, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá 

  
starostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 03.09.2015 
 
 
 
 
 
 
  
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

45/55 

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2620/113, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita náměstí Republiky) 
  
Usnesení číslo: 0939/RMOb1418/17/15 

04/OM/24 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost ///////////, se sídlem Lubina 86, 742 21 Kopřivnice, IČ 25350064, o pronájem části 

pozemku parc. č. 2620/113 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 22 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování prodejního stánku s občerstvením, 

na dobu neurčitou ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
pronajmout  ///////////, se sídlem Lubina 86, 742 21 Kopřivnice, IČ 25350064, část pozemku 

parc. č. 2620/113 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 22 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 

předloženého materiálu, za účelem umístění a provozování prodejního  stánku  

s občerstvením,  na  dobu  neurčitou, za nájemné ve výši 48 708,- Kč/rok, za podmínky, 

že žadatel uhradí za dobu bezesmluvního užívání části pozemku částku odpovídající poměrné 

výši sjednávaného nájemného, a to od 01.07.2015 do dne uzavření nájemní smlouvy a uzavřít 

nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) rozhodla 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 30.09.2015 
  
  

Návrh na zrušení usnesení č. 0810/ZMOb1014/23/14 
  
Usnesení číslo: 0940/RMOb1418/17/15 

04/OM/25 

k usnesení č. M1418/1066/15 
k usnesení č. 0810/ZMOb1014/23/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu zrušit usnesení č. 0810/ZMOb1014/23/14, ze dne 16.09.2014, 

ve věci prodeje části pozemku p. p. č. 453/20 ostatní plocha, neplodná půda v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (lokalita ul. Božkova) 

  
2) ukládá 

  
starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 03.09.2015 
   



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

46/55 

Žádost odboru sociálních věcí o poskytnutí užívání nebytového prostoru 
v domě č. p. 774, ul. Orebitská 19, k. ú. Přívoz, obec Ostrava - návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 0941/RMOb1418/17/15 

04/OM/26 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost odboru sociálních věcí o zajištění prostoru pro provoz sociálního šatníku, 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
umístit sociální šatník do nebytových prostor o výměře 32,40 m

2
, umístěných v 1. nadzemním 

podlaží domu č. p. 774 na ul. Orebitská č. or. 19, který je součástí pozemku parc. č. st. 646, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  
  

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájemného nebytových prostor 
v Ostravě - Moravské Ostravě, Českobratrská 1805/32 - návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 0942/RMOb1418/17/15 

04/OM/28 

k usnesení č. 0899/RMOb1418/16/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost nájemce - společnosti DCK Rekrea Ostrava, s. r. o., IČ 25379178, se sídlem Ostrava, 

Moravská Ostrava, Nádražní 40, PSČ 702 00, o poskytnutí slevy z nájemného nebytových 

prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Českobratrská 1805/32, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 
  
2) schvaluje 

  
záměr poskytnout  společnosti DCK Rekrea Ostrava, s. r. o., IČ 25379178, se sídlem Ostrava, 

Moravská Ostrava, Nádražní 40, PSČ 702 00, slevu z nájemného nebytových 

prostor - jednotky č. 1805/902 o výměře 162,33 m
2
 v domě č. p. 1805, ul. Českobratrská 

č. o. 32 na pozemku parc. č. 1292, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 25 % 

současného ročního nájemného od 01.08.2015 do 31.07.2016 
  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

47/55 

Opakovaná žádost o uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění 
stavby č. 1/2015 týkající se stavby s názvem „Doplnění technologie do stavby 
Hala - Aplikovaná laboratoř termických procesů“ v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0915/RMOb1418/17/15 

04/OM/29 

k usnesení č. 0412/RMOb1418/7/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost o uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby č. 1/2015, s názvem „Doplnění 

technologie do stavby Hala - Aplikovaná laboratoř termických procesů“ ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nahrazující územní rozhodnutí 

mezi stavebníkem Vysokou školou báňskou - Technickou univerzitou Ostrava, Centrum ENET 

se sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava - Poruba, PSČ 708 33, IČ 61989100, a správním 

orgánem Magistrátem města Ostravy, útvarem hlavního architekta a stavebního řádu, 

Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, Ostrava, přičemž třetí osobou veřejnoprávní smlouvy 

je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

2) rozhodla 

  
zrušit usnesení č. 0412/RMOb1418/7/15 ze dne 26.02.2015 a podepsat veřejnoprávní smlouvu 

o umístění stavby č. 1/2015 s názvem „Doplnění technologie do stavby Hala - Aplikovaná 

laboratoř termických procesů“  ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  
  

Návrh na podporu realizace výchovných koncertů pro žáky ZŠ městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0943/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
schválit podporu realizace výchovných koncertů pro žáky základních škol v městském obvodě 

Moravská Ostrava a Přívoz a  vyčlenit v rozpočtu městského obvodu pro školní rok 2015/2016 

na jejich realizaci částku ve výši 120 000,- Kč dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
vyrozumět vedení základních škol městského obvodu  Moravská Ostrava a Přívoz dle bodu 2) 

tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
   



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

48/55 

Návrh na podporu pohybové průpravy dětí v mateřských školách městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0944/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
podpořit pohybovou průpravu děti v mateřských školách městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz nad rámec schválených výchovně vzdělávacích programů a vyčlenit v rozpočtu 

městského obvodu pro školní rok 2015/2016 na realizaci pohybové průpravy částku 

ve výši 500 000,- Kč dle důvodové zprávy  

  
2) ukládá 

  
vyrozumět ředitelky mateřských škol městského obvodu  Moravská Ostrava a Přívoz 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.09.2015 
 
 
Žádosti MŠ a ZŠ o schválení úpravy odpisových plánů nemovitého majetku 
na rok 2015 
  
Usnesení číslo: 0945/RMOb1418/17/15 

 
 

05/OŠR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
upravené odpisové plány nemovitého majetku na rok 2015, a to: 

 Mateřské škole Ostrava, Repinova 19, PO, IČ 75027356, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Varenská 2a, PO, IČ 70934002, ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu  

 Základní škole Ostrava, Zelená 42, PO, IČ 70933987, ve znění přílohy č. 3 předloženého 

materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto rozhodnutí 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.07.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

49/55 

Žádost ZŠO, Nádražní 117, PO, o souhlas s přijetím neinvestiční dotace 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
  
Usnesení číslo: 0946/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Základní školy Ostrava, Nádražní 117, PO, o souhlas s přijetím účelové neinvestiční 

dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v dotačním programu Podpora environmentálního 

vzdělávání, výchovy a osvěty pro školní rok  2015/2016, ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) souhlasí 

  
s přijetím účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v dotačním 

programu Podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty pro školní rok  2015/2016 

a jejím vypořádání prostřednictvím rozpočtu zřizovatele v souladu s § 22 zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  

  
Návrh na podání žádosti o dotaci k projektu „Ozdravné pobyty předškolních 
dětí městského obvodu MOaP III.“ 
  
Usnesení číslo: 0947/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci z dotačního programu „Příspěvky na ozdravné pobyty 

ŽPZ/04/2015“ vyhlášeného Moravskoslezským krajem pro projekt „Ozdravné pobyty 

předškolních dětí městského obvodu MOaP III.“ dle důvodové zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

rozhodnout o podání žádosti o dotaci z dotačního programu „Příspěvky na ozdravné 

pobyty ŽPZ/04/2015“ vyhlášeného Moravskoslezským krajem pro projekt „Ozdravné 

pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP III.“ dle důvodové zprávy 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit předfinancování a spolufinancování projektu „Ozdravné pobyty předškolních dětí 

městského obvodu MOaP III.“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu podmíněné 

výběrem projektu poskytovatelem dotace 

  
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

50/55 

2) ukládá 

  
starostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 25.08.2015 
  
3) ukládá 

  
místostarostovi Ing. Vítu Macháčkovi předložit návrh dle bodu 1b) a 1c) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 03.09.2015 
  
  

Žádost Domova pro seniory Lukov, příspěvkové organizace, IČ 70850941, 
o peněžitý dar 
  
Usnesení číslo: 0948/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Domova pro seniory Lukov, příspěvkové organizace, IČ 70850941, se sídlem 

Hradská 82, 763 17 Lukov, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
neposkytnout peněžitý dar Domovu pro seniory Lukov, příspěvkové organizaci, IČ 70850941, 

se sídlem Hradská 82, 763 17 Lukov, na vybavení reminiscenční místnosti dobovými 

a historickými fotografiemi 

  
3) ukládá 

  
vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  
  

Žádost Mobilního hospice Ondrášek, o. p. s., IČ 26850176, o peněžitý dar 
  
Usnesení číslo: 0949/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Mobilního hospice Ondrášek, o. p. s., IČ 26850176, se sídlem Horní 288/67, 

700 30 Ostrava - Dubina, o peněžitý dar,  ve znění  přílohy  č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,- Kč Mobilnímu hospici Ondrášek, o. p. s., 

IČ 26850176, se sídlem Horní 288/67, 700 30 Ostrava - Dubina, na zajištění běžného provozu, 

jako je servis služebních vozů, nákup PHM, pořízení tonerů pro tisk materiálů, 

tisk informačních letáčků a brožur pro klienty i širokou veřejnost, ve znění 

přílohy č. 2 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

51/55 

3) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Víta Macháčka k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 

tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  
  

Informace o provedené inspekční činnosti v Mateřské škole Ostrava, 
Hornická 43A, PO 
  
Usnesení číslo: 0950/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
oznámení skutečností zjištěných Českou školní inspekcí, Moravskoslezského inspektorátu, 

se sídlem Matiční 20, 702 00  Ostrava 2, při inspekční a kontrolní činnosti provedené 

v Mateřské škole Ostrava, Hornická 43A, PO, IČ 70934011, ve dnech 11. - 13. května 2015, 

dle důvodové zprávy a příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu 

 

Žádost Občanského sdružení INTEGRA OPAVA, IČ 26601486, o peněžitý dar 
  
Usnesení číslo: 0951/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/09 

k usnesení č. M1418/1091/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Občanského sdružení INTEGRA OPAVA, IČ 26601486, se sídlem Gudrichova 

1393/26, 746 01 Opava - Předměstí, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) doporučuje 

  
neposkytnout peněžitý dar ve výši 50 000,- Kč Občanskému sdružení INTEGRA OPAVA, 

IČ 26601486, se sídlem Gudrichova 1393/26, 746 01 Opava - Předměstí, na úhradu energií 

a vody, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  
místostarostovi městského obvodu Ing. Vítu Macháčkovi, předložit návrh dle bodu 2) tohoto 

usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 03.09.2015 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

52/55 

Návrh na podání žádosti o poskytnutí dotace z OPŽP pro projekt 
„Parkové úpravy sídlišť Šalamouna a Fifejdy II 2015“ 
  
Usnesení číslo: 0952/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o poskytnutí dotace z OPŽP pro projekt „Parkové úpravy 

sídlišť Šalamouna a Fifejdy II 2015“ 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit podání žádosti o poskytnutí dotace z OPŽP pro projekt „Parkové úpravy sídlišť 

Šalamouna a Fifejdy II 2015“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit financování projektu „Parkové úpravy sídlišť Šalamouna a Fifejdy II 2015“ 

dle důvodové zprávy předloženého materiálu podmíněné získáním dotace z OPŽP 

  
2) ukládá 

  
starostce městského obvodu předložit návrh dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 27.07.2015 
 
3) 

 
ukládá 

  
místostarostovi Ing. Vítu Macháčkovi předložit návrh dle bodu 1b) a 1c)  tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 
  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 03.09.2015 
  
  

Žádost ZŠO, Gajdošova 9, PO, o souhlas s přijetím účelové neinvestiční 
dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
  
Usnesení číslo: 0953/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Základní školy Ostrava, Gajdošova 9, PO, o  souhlas zřizovatele s přijetím účelové 

neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) souhlasí 

  
s přijetím účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v dotačním 

programu Podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty pro školní rok 2015/2016 

a jejím vypořádáním prostřednictvím svého rozpočtu v souladu s § 28 odst. 11 zákona 

č. 250/2000 Sb, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

53/55 

3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.07.2015 
  
  

Žádost ////////////////////////, IČ 26601486, o peněžitý dar 
  
Usnesení číslo: 0954/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost /////////////////////////////, IČ 67712142, se sídlem Na Hradbách 695/10, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) rozhodla 

  
neposkytnout peněžitý dar ve výši 20 000,- Kč ////////////////////////, IČ 67712142, se sídlem 

Na Hradbách 695/10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 

  
3) ukládá 

  
vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.09.2015 
 
 
Souhlas s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o podnájmu nebytových 
prostor s /////////////////////////// 
  
Usnesení číslo: 0955/RMOb1418/17/15 

 
 

05/OŠR/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor mezi Waldorfskou 

základní školou a mateřskou školou Ostrava, příspěvkovou organizací, 

se sídlem Na Mlýnici 611/36, 702 00 Ostrava, IČ 70933944, a ///////////////////////////, se sídlem 

Sokolská 147, 702 00 Ostrava, IČ 73348589, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Víta Macháčka k podpisu písemného souhlasu 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.07.2015 
  
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

54/55 

Návrh na podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na rok 2016 
pro poskytovatele sociálních služeb 
  
Usnesení číslo: 0956/RMOb1418/17/15 

05/OŠR/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na rok 2016 pro poskytovatele 

sociálních služeb prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy 

dle důvodové zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

rozhodnout o podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na rok 2016 pro poskytovatele 

sociálních služeb prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy 

dle důvodové zprávy 
  
2) ukládá 

  
předložit starostce městského obvodu návrh podle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 27.07.2015 
  
3) ukládá 

  
předložit místostarostovi Ing. Vítovi Macháčkovi návrh podle bodu 1b) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 
  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 03.09.2015 
 
 
Žádost o souhlas s nabytím majetku pro MŠO, Křižíkova 18, PO 
  
Usnesení číslo: 0957/RMOb1418/17/15 

 
 

05/OŠR/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
udělit předchozí souhlas zřizovatele Mateřské škole Ostrava, Křižíkova 18, PO, k nabytí 

konvektomatu zn. FlexiCombi MagicPilot, 6x GN 1/1 včetně příslušenství v pořizovací 

hodnotě 270 512,44,- Kč do vlastnictví zřizovatele, a to na základě smlouvy uzavřené mezi 

příspěvkovou organizací a firmou InterGast, a. s., se sídlem Na vinobraní 1792/55, 

106 00 Praha, IČ 629 17 153 

  
2) vydává 

  
předchozí souhlas zřizovatele k nabytí majetku do vlastnictví zřizovatele dle bodu 1) tohoto 

usnesení a zmocňuje místostarostu Ing. Víta Macháčka k podpisu předchozího souhlasu 

ve znění přílohy č. 1předloženého materiálu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.07.2015 
  
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

55/55 

Návrh doplnění náplně činností komise pro obnovu Přívozu, zřízené Radou 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro volební 
období 2014 - 2018 
  
Usnesení číslo: 0958/RMOb1418/17/15 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
doplnění náplně činností komise pro obnovu Přívozu, zřízené Radou městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, pro volební období 2014 - 2018, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 
  
2) ukládá 

  
předat aktualizovanou náplň činností komise pro obnovu Přívozu, zřízenou Radou městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro volební období 2014 - 2018, předsedovi komise 

paní Marii Václavkové prostřednictvím odboru investic a místního hospodářství 
  

  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 31.07.2015 
  

  
• Tisková oprava - 
 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) chybné znění 

  2. vydává 

souhlasné stanovisko k záměru města prodat části pozemků oddělených geometrickým 

plánem č. 4992 - 87/2015 ze dne 08.04.2015: 

 část pozemku parc. č. 3457/37 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 300 m
2
 

nově označenou jako pozemek parc. č. 3457/49 ostatní plocha, ostatní komunikace 

 část pozemku parc. č. 4246/13 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 m
2
 

nově označenou jako pozemek parc. č. 4245/49 ostatní plocha, ostatní komunikace 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

nesvěřených městskému obvodu 

  
2) správné znění 

  2. vydává 

souhlasné stanovisko k záměru města prodat části pozemků oddělených geometrickým 

plánem č. 4992 - 87/2015 ze dne 08.04.2015: 

 část pozemku parc. č. 3457/37, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 300 m
2
 

nově označenou jako pozemek parc. č. 3457/49 ostatní plocha, ostatní komunikace 

 část pozemku parc. č. 4246/13, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 m
2
 

nově označenou jako pozemek parc. č. 4246/49 ostatní plocha, ostatní komunikace 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

nesvěřených městskému obvodu 

 


